
Zarządzenie Nr 132/2012                                                                                                 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 31 stycznia  2012 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodu specjalnego 

pożarniczego marka JELCZ 005 o nr rej. ODG 7463 rok produkcji 1985 oraz 

zdjęcia z ewidencji księgowej 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) Wójt Gminy 

Lasowice Wielkie zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Przeznacza się do sprzedaży samochód specjalny pożarniczy marki                 

JELCZ 005, o nr rej. ODG 7463, rok produkcji 1985, o pojemności silnika            

6842 ccm, nr nadwozia 09832, nr silnika 18067 będący na wyposażeniu 

Ochotniczej Straży Pożarnej – OSP Chudoba za kwotę 9.700,00 zł brutto 

zgodnie z wyceną rzeczoznawcy samochodowego Dariusza Wartalskiego z 

dnia 18.01.2012 roku, według zasad określonych w regulaminie 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Dopuszcza się sprzedaż samochodu opisanego w ust. 1 zarówno innym 

jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych z przeznaczeniem na działalność 

statutową tych jednostek, jak również innym niż OSP podmiotom. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


